
                                                                                                                                                                                                                                                                            

UCHWAŁA NR XVIII.147.2020 

RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 28 grudnia 2020 r.                                      

 
w sprawie rozpatrzenia petycji  
                              

     Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 730 z późn.zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 
lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz.U. z 2018 poz. 870), Rada Gminy w Imielnie uchwala, co 
następuje: 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
§1. Po zapoznaniu się z petycją  nr 7/2020 Pana Piotra Sterkowskiego w zakresie prawa 
do równego traktowania przez władze publiczne i niedyskryminowania w życiu 
politycznym, społecznym lub gospodarczym poprzez wykluczenie społeczne 
mieszkańców gminy Imielno z powodów rasowych, religijnych, medycznych czy 
sanitarnych oraz uzyskania gwarancji ze strony producentów szczepionek, że w 
przypadku jakichkolwiek powikłań gotowi są oni przyjąć i ponieść wszelkie koszta 
prawne i finansowe wystąpienia niepożądanych odczynów poszczepiennych, Rada 
Gminy w Imielnie rozpatruje petycję negatywnie.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia wnoszącego 

petycję  o sposobie jej załatwienia. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


